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FRANCESCO
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^ Informativa sul
^trattamento tei dati
opwvonaM (ari. 13.
oD.Lgi. n. 19B, 2003)

ff D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 198. 'Codice in malaria di protezione dal dati penonair, preveda un sistema di garanzia a tutela dei
trattamenti che vengono effettuati sui dati penonell.
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al

cittadino.

! Finalità II Ministero dell1 Economia e delle Finanze e (Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
tSdel trattamento che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle
.2 Entrate e dai soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di

categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere
** pubblicati ai sensi del combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 60O del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n.l 33 del
« 6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n, 633 del 26 ottobre 1972.
P I dati in possesso del Ministero dell Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici
j£ (quali, ad esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.), in presenza di jna norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia
y comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy.
3 Gli stessi dati possono, altresì, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento.

Dati personali La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la
determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti,
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 delia legge 20
maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250 della
legge 23 dicembre 20O9, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n, 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e
comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

* Modalità La dichiarazione può essere consegnata a un intermediarie previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia t
T-del trattamento dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
C I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche
5 mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni:
« -con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, da altri
3 soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta);
£ «con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio: P.R.A.).

E - ' - ' -
f Titolari II Ministero dell'Economia e delle Finanze. l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n.l 96 del 2003,
I dei trattamento assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.
* In particolare sono titolari:
* -il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili;
| *gli intermediari, i quali, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

o Reaponsabili I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili".
del trattamento In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della So.Ge.l. S.p.a., quale responsabile esterna del trattamento dei dati, in quanto partner

tecnologico cui e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria.

presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'ari, 7 del D.Lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri dati personali
per veri fica me l'utilizzo o. eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro
trattamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
•Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre £7 - 00187 Roma;
-Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 126 c/d - 001 45 Roma

Diritti dwr Intwwtato

Consenso II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli
interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell'otto per mille e del cinque
per mille dell'lrpef e/o a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterli inoltre comunicare al Ministero
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzìa delle Entrate.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presenta Informativa viene7 data in generale per tutti I titolari de) trattamento sopra Indicati.
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TIPO

01 DICHIARAZIONE
Renali 1

X

Modulo Quadra Quadre Studi ci
Iva RW VO AC seitort Parametri Indica lori

Carrellila D he h 1 a razione Die h s rationa
nek legnini integrativa a favore integrala

Dichiarai ione
integrativa

(ari. 2, co B-tar.
DPR 322/96)

Eventi

DATI Da

CONTRIBUENTE

RESIDENZA
A MAGRA FICA

Comune (o Stata «lerà) di nascita

MOLA DI BARI

;lgla) Data di ne se ita

libe/nuOile con legatola vtOovult sep»ra!o/a divnn iato/a Qncsouto/a Iute lato'a

1 2 X 3 4 5 6 7

BA 15 |07 |1945 M
" Sanità IVA (eventuale)

Acccttazione Audizione
Riservino al liqj datore avvero al curatore fallimenti™

Stato Perìodo d'Imposi 8

del Bi

Tipologia (via piana, set t Irtìktoo

E iHorezza 01 POSTA
afTTRDNrCA

DOMICILIO FISCA LE
AL 01/01/2012

MOLA DI BARI

Provincia Isigla) Codice comur

BA F280
OOMIQUO FISCALE
AL3W12/2012

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2013

SCB.TA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER
MILLEDBJ.'IRPff

i»' scegliere FIRMARE I
UNO SOLO Dei riquan-i

Stata Ctt aea catione»

* * * * * * * * * * * * *

ChlMa VaUeu unione dalle cniew CMew Evangelica Luterane In Italia

matodile a

* * * * * * * * * * * * * ** * * * * * * * * * * * *

Chiaea Apostolica in Italia

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

In aggiunta a quanto spiegato neTI 'informativa sul lattamento dei dati, s; precisa CBe I Jatl pel

Unlorw C<ilM« crlitiiVM «wenllrte
del T giorno

* * * * * * * * * * * * * *

Union» Comunità Ebraiche Italiana

* * * * * * * * * * * * * *

AMambtoe di Dia in Italia

* * * * * * * * * * * * *

Sacra arddloceil ortodossa d'Italia etì
Eurcata pw r Europa MwIdtonalB

* * * * * * * * * * * * *

Unions Cristiana Evangelica
BattMatf Italia

N C»SO SI SCELTA NOM f SPBtS5A OA =A«1E DfL CO^^RIBUE^^tE. LA BirABT'IlOHE DtLi.A QUOTA
d IMPOSTA HOH ATTBIBUIT" 51 5TA6III5CE ,N PBCPDSf IONE ALLE SCELT- ESPRESSE
LA QUOTA NON ATTW6UITA SPCTTftHTE AlLE ASSEMBLEE DI 010 IN fTBLIA E A1LA CHE5A APC5T3LC1
IH ITALIA E1 EVOLUTA ALLA GESTIONE 5THTAIE

i del cortrìbuenle ver-atiro utilizzati solo dall'Agenzia Selle Entrale pai a Una

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEL CINQUE PER
MILLE DELL' IRPEP

>er alcune delle finalità
? possibile incitare
luche il codice fiscale

antica dd vdontarM* • <Mi «ir» artwUzimzliml non Uonth» di ut «ti vnU».
d«h> •icomotil d pnmoHon. *ocM« • d*h vHMtalMl • rondutonl ricanuolut*
<*• opwmn i»l ««ort « mjlrf«t 10, B. 1, MI. •). tì«l D.L».. n. 4*0 d<MM7

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * *

Rnwdwwoto ditta rtowo» »al*nUllo*
•iMunn'mttÉ

* * * * * ! * * * * * *

deli rloma MrWtvt* MI* «ttlvrl* di lutata,
i M beni oultunÉI i

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Codice risa* d e l * * * * * * * * * * *

I* KtliH* MeMI tvoR*
al rMdma d*l «mlr*u«it«

******** * ***

>M<Kt̂ mil ip«1lv* o
rtaonoiolut* il IH *portìvt dri CONI * narm di I*e9*. *• Hatgono

una rtHvwit* Mhrt» d Inttrw* wcMt

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Codice lisce le Oel

In aggiunta a quanto spiegato nell'Informativa sul Irò [lamento del dati. £1 precisa che I dui personali del contribuente verranno utì liliali sol o dall'Agenzia delle Entrati OH atljare la scelta.

RESIDENTE ^ eslwo

ALL'ESTERO

DA COMPILARE „
SE SESIDtNTE Sl"° 'Me"'D f"°'M"' CO"M

ALL'ESTERO NEL 2012

Località ai residenza

(•; DB compilare per I sali mcn(B«rpf«I'sposirsu Togli singoli, ovvero su moduli meccenagrarii

NA2ONALJTA

T Estera

2 Italiana



Codice fiscale (*4

************** F A C -
Mod. N. | O

S I M I L E **************
«SBAVATO A CHI
PRESBJTA LA
DICHIARAZIONE
PO* ALTRI

EREDI, CURATORI
FflLLIMEMAHE
o DELL'EREDITA. ecc
('/edere Is trilioni)

Cpgno

RESIDENZA AMAGRAFICA
(O SE DIVtRSOI
DOMICILIO FISCALE

M F

Pnwinci» (sigla)

Telefono
p rat Isso

Dati di fine procedi!

CA NOMERAI
IMPRSE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa]

RRMA DaiA
DICHIARAZIONE

ico Rfl R3 HC RP BN RV CS R> CS RH RL BM RR af

X X X X X X X X
Rf RG RD RS RQ CE LM

X
EC RII fC H mod^i IVA

Situazioni particolari

Invio avviso telematico ali'intermediano

CDN Lfi PIUMA SI ESPfUMf ANCHE
IL CONSENSO Al TRATTH«HrO
DEI PATI SENSIBILI CVENTJb.MENTE
r,ClCAt; NELLA OICHI*liAZlONE

Invio comunicazione telematica anomalie
dati studi di settore ali'intermedia™

RRMA (M CONTRIBUe^TElB d «M pr»nl. I. dnhtanda

PALAZZO FRANCESCO
IMPEGNO ALLA

PRESENTAZIONE

TELEMATICA
Codice fiscale dell intermediano DFNGNN6 5R3 1 F2 8 OR iscrizione all'albo dei C.A.F

Impegno a presentare in via telematica la dichiara i ione 2 Ricezione avviso telematico
Ricezione comunicazione telemalica
anomalie dati studi di settore

Data dell'impegno FIRMO DELL'INTERMEDIAR/O

DI PONZO GIOVANNI
VISTO DI
CONFORMITÀ
RtMTvoto 4 C.A.F.

o al profawlonirta

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista RRMA DEI RESPONSABILE Da C-A.F. O DB. PROFESSIONISTA
Si rilascia il visto di con far mite
ai sensi dell'ari. 35 del D.Lgs. n. 241 n 997

CERTI RCAZIONE
TRIBUTARIA
n««rva(o
tà prafaMlonlatti

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale e partita IVA del soggetto diverso dal certificatone che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

FIRMA DB PROFESSIONISTA
Si attesta la certifìcazioie ai sensi deil'srt. 36 del D.Lgs. n, 241/1997

FAMILIARI A CARCO

BOHflMi LA CASELLA ^

- FISLIO 2

Releilon* d. parentela Codice fiscale [Indicale il codice fiscale del coniuge snche se non fise alme me F canco) "wfcci "'^mnì' <'eai"™ia"e ^'oO%"P

_ PRIMO 3 6 7 1
" FIGLIO D

7 PtccevruAie UIIESICRE QErB*iio«E PER f AMIGLIE con ALMENO 4 FIGLI B NUMERO FIGLI RESIDENTI ALL'ESTERO A CARICO Dtl CONTRIBLENTI

QUADRO RA
REDDITI PEI TERRENI

RA1

Reddito dominicale Titolo Reddito agrario
! 3

.00 .00

Possesso
giorni %

barione Ci airi tu Cui
in regime vincolistico pvteoiii

Reddito dominicale
imponibile

Reddito avaria Redditò~aòmrnicale ^"
imponibile non imponibile a'""

RA2

RA3

FW4

RAS

RA6

RA7

RA11 Somma col. 10,11 e 12i - TOTAU 1C

C) Da compilare per i sol modelli predisposti su logli singoli, otr/ero su moduli mecca no grafici a striscia conto



PALERÀO5

ft&SONi FISICHE
2013

"SB3K - /* i.
/SWktì^^W'i* /, 3
ftH». -*. *.-.*! #<fti.a

************** F A C

CODICE FISCALE

SIGLE
PERIODO D'IMPOSTA 2012

- S I M I L E **************

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod. W.

QUADRO RB
REDDITI DEI

_ FABBRICATI
S E ALTRI DATI_!

O
o Sezione !
£ Redditi dei fabaricati

Codice Canon
Renana estasiale Ulilmo giorni percenr.u»le e;

53,00 t>9 365 * 50 ,000! ,00
per II 2O ' Z

37.00

REDDITI Tassazione ordinario Cedolare secca 21% Geo gin re secca 19%
IMPONIBILI 15 11 15

,00 .00 ,00

REDDITI Abluzione arinetpale Immotili non lo-:so
t IMPONIBIL 1S u

,00 27 ,00

Rendila cataste

758 oo 10 365 ' 50 , O Q Q 5 .DO ^280

IMU dOVUU CeOolarB f-H
per il 2Q12 VKli

521 ,00
REDDITI

IMPONIBILI

,00 ,00

Ceflolare secca 19W

,00

REDDITI A
NON IMPONIBILI 16

00 379 ,00
Rendila cala «le

171.00 Ì32 365 * 50, O O Q ,00

IMU e ovuli
per il 2012

118,00
REDDITI Tassazione ordinarla

,00

Renaio catastata Utlliuo giorni

Cedolare sei
la

sesso
pere en lue le

ci 21%

,00
Cocìce

camme

Ceco lare secca
,-

Canone
d> locslran

19%

,00

REDDITI
NON IMPONI

Casi Con' ikda

s pari ico lar inveì')

Atl tallone

Codice
Comun*

principi la Im

^ -
,00

IMU dovuta
per il 2012

mobili non loc

114
CBd-jIBre Es

WCCI

,00

•PIZKX*
IMU

SO.oo TJ9 365 l O Q , 000* ,00

REDDITI Tnssaz.ane ordir

Renata catastale Umilio go

aria Cedolare secce 21%
14

,00 ,00
Possesso Coclee

-ni percentuale canone

CEdalarH secca 19% ' RIDDITI
lb non i M PO MI

.00
Canarie Casi comili*.

dilisca/ione panlcnlari iiorH'i

Abita

Codice

Comune

t cne principale
, ,

,00
IMU dovuta
per i 2O12

nmobil1 non lot

50
Ceuoun E

^cc.

SI

,00
.«11 ir»

IMU

758 ,00 365 ' 50, 000* ,00 143 .00

REDDITI Tassatone ordinaria
IMPONIBILI 11

OO .CO

Cedolare secca 19%

,00

REDDITI
NON IMPONISI II

Abitazione principale

379,00
Immobili non locati

17

00

Rendila catastale

53,00 t)9 *365 100, 000 ^280

IMU dorma CWJM»™ E*
per il £312 **c«

72 ,00

FB10 TOTALI

litip
Imposta cedolare secca ceOoiare s

REDDITI
IMPONIBILI

IMPONIBILI
s.r.1

,00

Tas5B!tine ordtiana Cedolare

,00

11 9797.00 "
Imposta

cedrare secca '9%
; 3

,00
Cedolare ;e

secca 21% Cedolare secca 18%

.00 .00

.00 " ,00
T ol a le imposta Eccec

,00
tea risultante del Mod. 730/2013

REDO ITI
*JON IMPONIBILI

NON IMPONIBILI

precedente co

,00

ADI la no
16

16

£ ccedem
mi persala M

ne pr ncipaie

,00

379,00
id. fìi

,00

53,00
720,oo

,00

tr^ tenuta dal 5051 liuto

,00

edita compensato F£4 IMU Impacia a detila

.00 ,00

Impella a credilo

a( ,|go Moà N i 30 gg presentarle™ Otch. I CI

Dati reta li vi ai contiate! noi '

di locazione

^ Sezione III
o
^ ImmabiN sierici F»1 Ricalcoto dagli acconti 201 2 .00 ,OC

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sazione I
Redditi di lavoro

dipendente e assimilati

Rrwilro In lidia

*::1 TlPol°9ia reddito 1 ]_ Indelerminato/Delerm.natc z Redditi ' 12152 0

,00

Premi gii assoggettali a tassazione Premi o/a assoggettati ad imposta
ordinarla (Pirrac Z51 CUD 2011) sosnjtivs (Puma 251 CUD 2013]

.00
OpUonn o reltiflc»

nel casi previsti T«> o«
nelle Islruiionll s

I irnfXHU iDiUtuiiVri Ptemi asugi
tisirton* oictnarti Attoggti

,00

.00
Imponi ari 51, comma 6 Tu ir (Punto 2S5 CUOBOI 3) '- ~~

Nan Imponibili Non Imcioniblli assog. kmp. sosutuliu
s

,00 ,00

,00

RC1 i -RC2*RC3vftC4 coi 8 - (minore importo tra RC-1 col 1 e RC4 col. 9)- RCS col 1
Riportare in RN1 col. 5 Quolfl ̂ ^^ co (di cui L.S.U. 00 ) TOTALE 3 12 152 ,

NCB Periodo di lai/oro (glorii per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 365

Sezione II
flltii redditi assimilati

a quelli di lavoro
dipendente

Assegno del coniuga Redditi 1301,00
„

,00

BC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 1301 00

Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale ali' IRPEF

Ritenute IRMF
Ipunto 5 del CUD 201 3

e RC* ""»"• ^ 1I

addi lions le rag tana le

'*urto 6 a*< CUD ?Q1 3

godii lori a le comunale 2012
[puma 10 del CUO 2013|

Ritenute salto
adiliiionaW comunale 2013
(punto 11 del CUO 2013)

Ritenute acconto
addiitoi. e le comunale 2013
(punto 13 dal CUD 2013)

1 6 6 1 ,,00 1 8 6 . 14,00 8 3 , 29,oo
Sezione IV
Ritenute per lavori
socialmente utili

NCt 1 Ritenute par lavori socialmente utili

flC12 Addizionale regionale alt' IRPEF

Sezione V
Comparto sic urei za
e al ir i dati

Detrazione personale

(punto 118 del CUD 2013] . poo

Dati contributo
di solidarietà

HeaaitD
perequai io

a< nelle
<ie (Pu

nel con ir ionio ai
lo 136 CUD 201 31

.00-

t;ortrlDuto
(Puri

2

d solidarietì tiat tenuto
138 CUD 201 3]

,00
C) Barrare la cassila se si Uilt.id.4o st«u te unoCnliarc del rrgo precederle



PALFRA05 È

**************** F A C

CODICE FISCALE

SIGLE
PBHODO D'IMPOSTA 2012

- S I M I L E *******

PERSONE mtCHS

2013
ntrate

REDDITI

QUADRO RE - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod. N.

QUADRO RB Rendita catastale Ullllizo giorni percentuale canone di loca nana purticolen «*••(>} Com-ine pel il 201? «cui IMU

REDDtTlDEl 1 260,oo Ì3 3 365 100 ,OOQÌ 5 3121, oo ' B °F280 10 358.oo ''
FABBRICATI

REDDITI -«ssstbriB ordinaria Cedob
5 E ALTRI DATI IMPONIBILI i, _ _ _ - „
-j 3 1 2 1 ,00

re secce 21% CeDnlarc secca 19% REDDITI Abilajinre O'hcipale Immobili non i(x
li NON IMPONIBILI 15 17

,00 ,30 ,00
Codice Canone =asi coniK,. Codice IMU dovuta rxwiwt

£ Reddii dei fabbricati ^ - 293,oo tj 3 ^2 4 3 100,0001 * 2101,00 ' ' "F 2 8 0 '° 403 .oo 11

*~ Esclusi i rabtrlcali sireslern REDDITI Tasssrions orrjneris Cedole
n" IMPONIBILI ij _ _ _ _ u
E da ind"de'e nel QL-a<"0 RL 2 3 9 0 ,00
£> Possesso

" m ' 293 '°° ^°2 ' 91 ^-°°'
RE DO ITI Tasse Itone ordinaria Cedola

IMPONIBILI 13 11
< ,00

(/> HendKa catastale Ulilmo giorni pere E n

E ». ' 293 .oo TJ3 3 31 100,
UJ ™*

•̂  REDDITI Tessertene ordinaria Cedola
^ IMPONIBILI ,j „

3 .00
M Possesso

Bandita catlilale Uliliiio giorni percen

TO ' 228 .oo t)3 365 100,
REDDITI T a ssaiione Bramarle Cedola

IMPONIBILI * j _. i,
1 D 3 9 ,00

Possesso

ra ' 271,oo TJ3 365 100,
REDDITI Tassanone ordinaria Cedola

IMPONIBILI u
2647 ,00

— FB10 TOTALI IMPONIBILI ,00

.S Imposta Imposta
H Imposta cetìolare secca ceooiire secca 21% cedola™ s«tca 19%

1 x>ii ' 'co 2 -M ,B Cedo lare

> .00 -00

u Dati relativi ai contratti p^Zi ' J * ' 5

« FB22

5 «'
£ Sezione III Dillere

o
£ ImmobiJr storici PB31 Ricateolo degli accorti 2O12

re secca 21*. Cetìolare secca 19* REDDITI Abitatone principiili Imnooili nor m
15 NON IMPONIBILI ,5 17 ,,

,00 .00 ,00 y !
endice Cariano Casi ccntinu» -ofllce IMU dovuta c.aasre

O D O 5 .00 ' X ' n° ,00 ''

re seco» Sl% Cedolare secca •9% REDDITI Abitazione principale !T,nnblll nor loc
, . HOU IMPONIBILI 16 11

,00 ,00 ,00

OOOl 6 289 .oo ' ^C " '° ,00 " '

ali

,00

IU.J

.00

r̂

,00

II

re secca 215* Cedola re secca '9% REDDITI Abitazione prlnclpae Immobili nor locati
,. NON IMPONIBILI ,s 17

,00 ,00 ,00 ,00
Codice Cariana Cail cait-iu» Codice IMLJ dovuta CtOda'* E

0001 6 1639,0o ' E F280 '3 313.oo ''
n secce ?1% Cednlare secca 19% REDDITI A bit elione principale Immobili ron Inr

i; NON IMPONIBILI u 17

,00 ,00 .00
Codice Canone Uasi e™,,,,* Cadce IMU dovuta oaa^ e

OOQl 6 2647 .00 ' 8 ^280 " 373,oo n

e secca ?l% Cedolare secca 19% REOOITI flbr.snooe principale Immobili non loc
, i NOM IMPONIBILI in ti

,00 .00 ,00

,00 ,00 NON IMPONIBILI .00
Tot ila Imposta Ec=aderia Eccederla

3 4 i S

.00 .00 ,00
secca risultarne dal Mod 73O/2O13
rimborsala da sosihuto credilo compensato f2A IMU 'mposta a dp&no Inposta A c^eci

.00 00 ,00
aislrnilone de contratto Cnnirstil non Anno di
Numero e soHonumero Codice uffìc m superiori a 30 gg piesentsjione dich ICI

6 7 B

/

/

ria Acconto IRPEF aaa ilorale comurale jddliionale comur^io
; 3 '

.DO ,00 ,00

IUU

J

.00

1

.co

.co

,00

,00

,00

' QUADRO RC ""* Tipologia reddito Inde lernninato/Determi nato - Redditi ^0

o REDDITI «a
| DI LAVORO KS
S DIPENDENTE P™mi flis ,ssoag,,t»t| a lassatone Prsmlgi. as,

| E ASSIMILATI INCREMENTO i°'ldirflrla ip"«°"' CUD Z013> «WII««I(PO
g pRorxmiviTA ' 00 2

E S«£jOI M) 1 K* |r™rii,r. „,„ Opzione o ret.ittca „„, .,Kooana

• Redditi di lavoro net casi orevist '•" "m imp. SOM e. ««̂ «un
• . . . . ., . nelta slruilotl ) 6 J B
£ dipendente e assimilati

«menili Bd Imposta Imposti Sostllullve Importi an. 51. comma B Tulr (Punto 255 CUO 2013)

,00

.00

nto251 CUD 2013) (Punto 252 CUD 20M) Non imponibili Non Imponibili »5sog- Imp. sostttuti^a
i ' 5

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,OO

•g RtontfD In Italia RC1 +RC2 + RC3-.RC4 coJ. B - (rrvnote importo tra RC4 col. 1 e RC4 col. 9J- RC5 col. 1

3 j | Riportare In RN1 col, 5 Quota esente frontalieri ' 00 (di cui L.S.U. ! r00 ] TOTALE 3

00

00

FCB Periodo di lavoro (giorni pel i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente Pensione

Sezione II ne? Assegno del coniile ]

«itn redditi assimilati

a quelli di lauoro

Redditi QQ

.00

dipendente NCt Sommare gli importi tia RC7 a RC5; riportare II totale al rigo R^1 col. 5 TOTALE QQ

Sezione 111 Romite IRP€F Bllemile Ritenute acconto Ritenute saldo RKeiuts acconto
Ritenute IRPEF e [punto 5 del CUD 201 3 addizionate regionale addizionale comunale 2012 addiziona» comunale 2012 aadliionate comunale 2013
addizionali regionale 9 RC* «Xo-wa "i (punto B del CUD 201 3) (punto 10 del CUD 201 1 (punto 11 dal CUD 201 3) (punto 13 de< CUD 2013)

e comunale all'IRPEF ' _00 i _QQ 3 ^ ' Q0 5 M

Sezione FV NC11 Ritenute per lavori socialmente utili

socialmente utili "312 Addizionale regionale all'IRPEF

Sezione V Detrazione personale
Comparto scurezza HJ1J comparto s cure zza

" 1 e altri dati (punto 1 1 8 del CUD 201 3)

00

.DO
Keddilo al netto del contributo di ContrRtuto fll salidinelA Iratta

'- ~ dì solidarietà i ^

nulo

'DO
l'I Barrare le casella se si traila dello siesta terrena D della siesta uniti lmpwt)il*rĵ del riga precedente

4



PALFRA05

ttSKHE

2013

SIGLE

PERIODO D'IMPOSTA 2012
************** F A C - S I M I L E * *

CODICE FISCALE

RB3DITI

QUADRO RP - Oneri e Spese
Moct. M

QUADRO RP
ONERI E SPESE

| Sezione 1
-1 Spese per le quali
3 speda la detrazione
J d'imposta del 19%
(N

O

O

O
I/}
ro
>

<
a.
i/i

P Sezione II

J per i quali speli!

RP1 Spese sanitarie

,oa

RPS Spese sanitarie per Familiari non a carica

RPS Spese sanitarie per disabili

RP4 Spese veicoli per disabili

RPS Spese per l'acquisto di cani guida

RPB Sp«« «ni,a,lE .«.te... * p.eoaden.e

RP7 Imeiessl mutui Ipolecari acculilo «bltailone principale

D_ Interessi per mutui ipotecar
per acquisto altri immobili

_CHT Altre spese • , I
Wl / (codlca spesa ' ,OO

__ Interessi per mutui contratti nel 1997
per recupero edilizio

,00 ^ K

,00 m*n Interessi per mutui ipotecar! per la
costruzione dell abitazione principale

00

00 RP11 Interessi per prestili o mutui agrari

00 RP12 Assicurazioni sulla vita e contro gli ^fortuni

0Q RP13 Spese di istruzione

Oo RP14 Spese funebri

RP15 Spese per addetti all'assistenza personale

QQ RP1B Epese sport ragaiii QQ

«•« ìc" -̂ ' ) '' .«o fw« ferrea ' ) 2
TOTALE SPESE SU CUI Rateazioni spese Se i Barrala la casella 1. Indicare l'inpoito rati, Sommare gli riporti Scrunare gli imperi

RP2Q DETERMINARE righi RP1, RP2 o RPS altrimenti sommare Kfl col. 2. RP2 e HP3 dal rigo HP4 a RP1B di colonna Ze colonna

LA DETRAZIONE ' ' ,00 ' JO

Contribuì! CSSN.RC veicoli
previdenziali , ;

RRZ1 ed assistenziali ,00

Assegno al coniuge

,00

,00

,00

- ,-

,00

,00

00

00

.00

3

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

QQ Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto

Rra7 Detìucibilita ordinaria __ 2 ,00

Codice fiscale del coniugo

RP22 ODO a Lavoratori di prima
,00 occupazione

'E

ito
 d

al
 3

1/
01

/2
01

3 
a 

su
cc

es
si

ve
 m

od
ific

az
io

i 1
. f
i M

 §
§ 

a
 *

 J
 1

 
s
 9

|
 S

 "
S

s
 I

 =
§
'|
 
*
*
S
 
-
>

1 Sezione III B
•= DBII caiailali idmlidcalivi

V degli KTuTiobii e altri lali

Jj dal 36% o del 50%

-a
«
o

I
Altri dati

Seziono IV
Spase pe' Ir qua»

S'imposta (M SS*

al risparmio energetico)

__» Coniritnjti per addetti ai
servizi domestici e familiari

,00

RP24 Erag allora I Ber ili a favore di Istituzioni religiose ...

RP25 Spese metìicne e di assistenza pa disabili

.00

RF23 Altri oneri e spese deducibili Conica ' 2 gQ

~™« Fondi in squilibrio 1

finanziario ,00

RPSO Familiari a carico gn

„_. Fonda pensione negoziale dipendenti pubblici
Hr31

Esclusi dai sostituto Quota TFR
i i

.00 ,00
RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigoRP21 a RP31)

Pmodo

RF41 ' ! 3 '

RP42

RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

HWfl TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (Righi col, 2

RR9 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36H (Righi col. 2

RPSO TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE SO* (Righi col. 2

N d'ordine Condomirla Codice comune TflJ I/P Eel urb./comjne

RFS1 *n,"l3n"e , 4 MUlt

M Q'pnline Condonlirl|0 Codice comune T/U I/P Sel- >»l>'<:wnjn*

f352 "!"" '* i 3 . 5 6 CalJSt :

N. d'ordine Condom-nk) CnOica comune T/U I/P Sel "f'-'*"™""»
a™., Immobile causi
W*3 i i j . 7

CONDUTTORE {estremi registrinone contriti

Rra4N,rnn<̂ r C°na0mlnÌO Di'a SWlS NU™r° " ""'™me'0

1 /
;™HTrip™tó Ann° (JSi.,1 issr̂ r Ri<e"i°'ie N'fata

RPB1 n J

RPQ2

RP83

RP94

Situazioni particolari
Numero rate

dice Anno ^, „.,' 3 S 10

6 I S a a g

compilata con codice 1)

compilata con codice 2 o non compilata)

compilata con codice 3)

Fogi» Panicela

8 /

Fcglto Pari le e ila

/

Foglio Panice Ila

/

2
,00

.00

Non esclusi dal sostituto

3
.00

.00

Importo rata «m««

.00

,00

,00

.00

00

,OO

,00

.00

,00

.00

Subalterno

6

Subite,™

Subelierno

] DOMANDA ACCATASTAMENTO

Cod. Ufficio „ . .,
Ag Entrate Data N"

3 J 3
1

Spesa totale

,00

,00

,00

,00

Provincia Uff. A genia
ne™ Terrtwio/Enlrate

Importo rata

.00

.00

.00

,00

RP8S TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% [Sommare gli importi da rigo RP61 a RP64)
,00

Sezione V
Dait per fruire di detrai»
pflr canoni di locaziona

Sezione VI
Dui per fruire di altre
aquiloni

___1 Inquilini di alloggi adibiti Tipologia N. di giorni Percentuale
"' ad abitazione principale ' 2 3

7 KB-I Mantenimento dei cani
. . _ guida (Barrare la casella)

__2 Lavoratori dipendenti che trasferiscono
la residenza per motivi di lavoro

Spese acquisto mobili, -;
RPB2 elettrodomestici, TV,

computer (ANNO 2009) ,(XJ

Codice
RP63 Altre detrazioni ,

M. 0> giorni Percentuale

,00



PALFRA05 PALAZZO FRANCESCO SIGLE
PB3ODO D'IMPOSTA 2012

************** F A C - S I M I L E **************

il
iI
*s&ca*;&*

QUADRO RN W1

IRPEF
RN3

RW

RN5

RN6

RN7

RN6

RNG

RN10

RN11

RN12

RN13

RN14

RN15

RNia
PN17

RN18

RN19

RN20

HN21

RN22

RN23

RN24

RN2S

RN28

RN27

RN28

RN29

RN3D

RN31

RN32

RN33

RN34

RN35

RN3B

RN37

RN3B

RN39

RN40

Determinazione "W
dell'imposta RN42

RN43

Altri dati _ - _ 8N50

ÌS&,gagm i.i
™ljj_ CODICE FISCALE

KÌ&NI FISICHE IĴ ^̂ ^̂ ^™"̂ ^̂  UWM'i»i«li

2013 K 0̂111
...A««-Ì, / * QUADRO RN - Determinazione dell'IRPB7iv" ^ *> '
latrate^,/

Keocjrio o< nerimemo Lf^difo per ronoi comuni Kertìiin compensabili KeOdilo nvrimo fla partecipa- 5
REDDITO pgl agevolazioni «scali d cui ai quaar. Rr, 3G e HH co" credito per fondi comuni (ione in soci eia rcn operative

COMPLESSIVO ' ->/-/- rr n * 3 ' i -3 >i n nJ 6 6 5 9 oo .00 .00 1 j 4 0 9 .00
Oneri deducibili QQ

REDDITO IMPONIBILE (RN1 col 5 + RN1 col. 2 - RIMI col. 3 - RN3; indicare zero se il risultato è negativo)

IMPOSTA LORDA

Detrazione per coniuga a carico QQ

Detrazione per figli a calicò QQ

Ulteriore delraz one per Tigli a carico no

Detrazione per altri familiari a carico QQ

Detrazione per redditi di lavoro dipendente 00

Detrazione per redditi di pensione gg

Detraziorve per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi n * QQ

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO [somma del righi da RN6 a RN1 2)

Detrazione canoni -. . j . Credito residuo da riportare
di locazione detrazione a, rigo RN29 COI^

(Sei. V del quadro RP) ' iOC : Q0 5 |00

Detrazione per oneri indicati nella Sez 1 del quadro RP (1 9% dell'importo di rigo RP20) QQ

Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP {41% dell'importo di rigo RP48) QQ

Detrazione per spese indicale nella Sez. lll-A del quadro RP (36% dell'importo di rigo RP49) 00

Detrazione per spese indicale nella Sez. III-A del quadro RP (50% dell'importo di rigo RP50) QQ

Detrazione per gli oneri di cui alla Sei IV del quadro RP (55% dell'importo di rigo RP65) gg

Detrazione pef gli oneri di cui alla Sei VI del quadro RP QQ

Detrazione riconosciuta al personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso (rigo RC13) g»

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13 + RN14 col. 3 +• somma dei righi da RN15 a RN21)

Detrazione spese sanitarie per determinate patoogie (19% dell'importo di colonna 1 rigo RP1) QQ

Reintegro ancicipaz-onl
cwdina triDoiu Riacquisto prima casa Incremento occjpazione fondi pernioni Mediazioni
CIKgwwwarnMu 1 ! i .

.00 .00 ,00 .00

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

IMPOSTA NETTA (RN5 - RM22 - RN25, indicare zero se il risjltato È negativo)

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo QQ

Credilo d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo QQ

Crediti residui per detrazioni incapienti (di cul ulteriore detrazione per Tigli ' .00 ) *

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da iTposte figurative 00 ) ,00

Pondi comuni Altri crediti d'imposta
Credili d'imposta ,

,00 .OC

BlTFrJIJTF TnTAI 1 tì< cui ritenl*e sospese ti i cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utili!2ate

,00 ,00 .00

DIFFERENZA (RN26 - RN27 - RN28 - RNZ9 col. 2 RN30 col. 2 - RM31 col. 1 - RN31 col. 2 + RN32 col. 3 • RW32 col. 4(
se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno

Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi QQ

dr cui credito IMU 730/2012
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE , ?

,00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui recupero di cui ex contribuenti 5
ùi-muri di CLJI acconli sospesi imposta sostitutiva di cui acconti ceduti minimi

,00 ,00 ,00 .00

Restluzione bonus Bonus tncapìenti QQ Bonus famiglia QQ

Ulteriore detrazione per Figli Del razione canoni locazione
Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapanti , ;

,00 ,00

Irpsf d« ti»ti*mere o Trattenuto dal sostituto Mo{| r* 2J°ce^T«rsa™MT'ÌMU Rimborsato dal sostituto
da rWborsare risultante
4*1 M°d. 730VZ013 ' pOQ 2 _OQ 3 00

IMPOSTA A DEBITO

IMPOSTA A CREDITO

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA

Residuo RN23 ' m Residuo RN24. col. 1 * OD Residuo f>NZ4, col. 2

Residuo RNZ4, col, 3 ' Q0 Residuo RN24, col, 4 5 '"_ -_ - QQ Residuo RN28

Reddito abitazione principale1 3 7 9 00 ~ Redditi fondiari non imponibili!

36659.00

3 6 6 5 9 .00
10250 ,00

10

,00

,00

8740 ,00

,00

1661,00

7079 .00

.00

00

12300 ,00

,00

5221.00

.00
6

.00

7 2 0 .00



PALFRA05 PALAZZO FRANCESCO

**************** F A C

CODICE FISCALE

SIGLE
PB30DO D'IMPOSTA 2012

- S I M I L E **************

2013
« i-; «? ì- & ^:--

M. A. :S*"'1ti tra te <£&

RB5DITI

QUADRO RV - Addizionale ragionala e comunale alt'IRPEF
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. O 1

QUADRO RV

E COMUNALE ALT II

RV1 REDDITO IMPONIBILE
36659.00

Sazionai W2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale

o Addizionale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
o regionale all'IRPEF W3 ,
O (di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesa

ECCEDENZA DI ADDII.ONA^E REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Coa Regione di cui credito IMU 730/2012
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO £012) i !

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DCHIftRAZIONE COMPENSAI* NEL MOD. F2J

RV6
Trattenuto dal sostituto Rimborsato dal sostituto

O £.d O.oo

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 3920 0

FW8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

Sezione ll-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUMALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni
Addizionale
coiiunale alHRPEF W1C ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

Agevola i a ni

T), 80QQ

293.™
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 RC ' 97 D0 730/2012 '' 103

altre trattenute oo (di cui sospesa' 200.

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod Comune di cui credito :MU 730/2012
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. A Mod. UNICO 2012) i ;

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD

RW14
Trattenuto dal sostituto MoO. FZ4 p Rimborsato dal sostituto

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 9 3.«o

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

§ Saziona 11-8

- Acconto addizionale
V comunale alt'IRPEF
g per il 2013

Aliquote
Agevolazioni Imponibile per scaglioni Aliquota Acconta dovuto

3 6 6 5 9 ™ 3 O , 8 0 0 0 * 88

Addizionale comunale Importo tiatlenuto o versata
2Q13 trattenuta dal {da compilare in caso

datore di lai/oro di d• ehiarazione integrativa) Acconto da versate

29.oo ' 5 9.«
5 QUADRO CR

CFHMTI O IMPOSTA

Seziona I-A

Anno Reddito estero Imposta estera Reddito complessivo Imposta lorda

CR1
Imposta netta "Credito utilizzata di cui relativo Imposta estera entro il limite

nelle precedenti dichiarazioni allo Stato estero di colonna 1 Quota di imposta lorda della quota d'imposta lorda

era —

CR3 -

fe 1-W* 7

E
"8 Sazione I-B

»
,00

Anno

9
.00 ,oc

I o tale coi. I I sez. I-A
riferite allo stesso anno

10 1
.00

Capienza nell'imposta netta

,00

urea ito aa utilizzare
nella presente dichiarazione

OeteiminBEione del

edditi pioootli ill'esteio -„-_
Lira

.00 ,00

.00 ,00 .00

? Seziona II
E P'ma casa e cironi CR7 Cred'to d'imposta per il riacquisto della prima casa
o•C ™n percepiti

3

Resicuo precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod. F24
1 ! 3

,00 ,00 .00
CRB Credito d'imposta per canoni non percepiti

Sezione III
Credilo ti imposta era

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00

Seziona IV
CfEtiJto d'Imposta
per immobili e Dipi li

CR10
Abitazione
principale

Codice fiscale N. rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

Impresa/
-.,-- Altri professione

immobili i

Codice fiscale N, rata Rateazione Totale credilo Rata annuale

Seziona V Anno anticipazione
CR12 ,

Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod. F24

.00 ,00 .'30

Seziona VI
Credito d'imposi a
per mediai ioni

CR13
Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod, F24

i i i
,00 ,00 .00

Seziona Vtl
A.ui cisdiii d'Imposia CR14-

Codice Residuo precedente dichiarazione Credito di Cui compensato nel Mod. F24 Credito residuo



PALFRA05 PALAZZO FRANCESCO SIGLE
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***** F A C - S I M I L E **************

i
*

QUADRO RX

COMPENSAZIONI
RIMBORSI re

boH&Htov

P^B CODICE FISCALE

PÉloNI FISICHE
12013 RS5DITI
SL^na*., / *, QUADRO RX
^3t rj +* >*aa f- » \ f f\\ A HRO f**5
-:tltff.&.t t 4vJL t* *--^S ^S-^V^ V*(v*\L*rV^ ^^v

Importo a credito
risultante dalli

presenta dichiarazione

« IRPEF ' 5221 .00 '
5 Sezione 1 RX2 Addizionale regionals IRPEF OQ

O riBultenli dalla RX3 Addizionate comunale IRPEF

a presente d, esarazione ^ lmposla SO5llUl,iva . quadro RT 00

f. RX8 Imposte - quadro RM - sei V, XII. XIII, XIV

£ RX7 Imposta - quadro RM - sei Vili M

£ RX8 Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. 1

01 RX9 Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. Ili

> RXIQ Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. IV

< HX11 Imposta sostitutiva art. 13 L. 386/2000

^ FW12 Imposta sostitutiva - rigo RC4

K RX13 Importo a credito - qjadro LM Q0

I RX14 Tassa etica - rigo RQ49 „

g RX15 Cedolare secca - rigo RB11 Qa

RX16 Contributo tìl sondartela • rigo CS2. col B

RX17 ImpmU p4gnoran*»nia mssa la"i - Quadro OH $41 <l

RX16 IVIE - quadro RM - sei- XV-A 00

RX19 IV AFE - quadro RM - sez. XV-B QQ

Sezione II

Crediti ed eccedenze

risultanti dalla

precedente '"

^^ •̂̂ ^^^^^ •̂̂ ^^^^^^^^^^ •̂•••••Bjt̂ .̂ ^^^^^b

^̂ ^̂ •̂ •••••••••«••̂ •̂ ••••̂ •̂ •̂ ^̂ ^̂ ^

- Compensazioni - Rimborsi
- Contributo di solidarietà

Eccedenza di Credito di cui si chiede
versamento a saldo i rimborso

.QQ .00

.00 .00

oo .00

,00 .00

,30 00

,OO 00

.00 00

,00 ,00

.00 .00

.00 ,00

.00 .00

, 00 .00

,00 DO

,00 .OC

.00 .30

oo .00

oo ,00

Codice Eccedenza o credito Importo compensato Importo di cui
tributa precedente nel Mod. F24 si chiede i rimborso

•» IVA ' .00 ' ,cc ' .00 '
dichiarazione RXZ1 Contributi previdenziali 00

,- RX22 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT OQ

'B RX23 Altre imposte ' 00

!£ RX24 Altre imposte m

| RX2S Altre imposte 00

J RX2B Altre imposte 00

,00 .OD

,OC .03

,oc ,00

,00 ,30

.OO M

,OO .'50

| SEZIONE III RX3Q IVAdsvtmra

| Determinazione RX31 IVA a creato (da ripartire tra i righi RX33 e RX34)

B RX32 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX33 e RX34)

| RX
o
m
t
•a
o

33 Importo di cui si chiede il rimborso

Causale del rimborso 3

Contribuenti Subappaltatori 5

Contribuenti virtuosi 7 |

di cui de liquidile mediante procedura «amplificali '

Credito da utilizzare
n compensazione a/o

in detrazione

5221 .«
.no

,00

.00

00

oc

,ce

.00

.00

.00

.co

.00

,00

.00

,'30

,00

.OD

.OD

Importo residuo
da compensare

.00

.00

.00

.00

,00

00

00

oo

.oc

.oc

.co

.00

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 4 i

Importo erogabile senza garanzia „„

p RX34 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

^ QUADRO CS Contributo trattenuto
Reddito complessivo dal sostituto

» CONTRIBUTO (rigo RN1 coi. 5) (rigo RC11 col. 2)
C DI SOLIDARIETÀ EHM impanttle , z

^ CS1 contributo ci wlldarleis OQ ^

3

CS

Reddito Reddito al netto del
complessivo tordo contributo di perequai ione

(colonna 1 •* colonna 2) (rigo RC14 coi.1)
3 1

3 ,OO .00
„ . . Contributo trattenuto QBI sostituto
Contrioirtodovjto (rjgo RC14 co| 2,

i i
, Determinazione contributo ,00 ,00

di solidarietà UontriDuto trattenuto
con il mod. 130/2013 Contributo a debito

,00

Base imponibile
contributo

6

.00

Contributo sospeso

.00

Contributo a credito



PALFRA05 PALAZZO FRANCESCO

**************

SIGLE
PB ÎODO D'IMPOSTA 2012

F A C - S I M I L E **************
$&&

Hi
S

I

a
Sazionai
Dati della società,
associazione,

impiega familiare, RH1
"O ajienda coniugale o

-< GEI£

<£>
IN

5

l/l
2

RH3

ej-

P
UJ

u RW
U

M

Sezione»
Dati della società

partecipata in regime
di trasparenza

RH5

a

1 **
E
.>

| Sazione III RH7
_ Determinazione ™jaO W1O

E* alta sei 1 ed alla set II ~..n
^ Urlii

;; RH11

f RH12

o RH13

I
.Ì RH14
S
1 RH15

» RH18

| RH17*

o
| RH18
O

Seziona IV RH19
Riepilogo

RH20

RH21

RH22

RH23

RH24

3ÉÉÌ&.
^ li CODICE FISCALE

BffWT111 R*30111
*W » ** , , QUADRO RH
l^fl!ìt!^.-t / Redditi di partecipazione ... ., A -
**ntrat©W in società di persone ed assimilate Mod N LQ_JJ

Perdite Reddito
Codice «scale società i e esodai one partecipala Tipo Quota di partecipa i ione Quali remila le perdita) Illimitate dei terreni Delrarbn

1 1 3 ] i 6 )

01176930723 3 50 % 13409,oo X
Q'JOIB redd. società non operative Quota ritenute d'acconta Quoto credili d'Imposta Rientro aslleslero Quota aneti delralDII Quota rendilo non imponibile
8 9 I O 1 1 1! 1 3

13409,00 ,00 ,00 ,00 ,00

1 i 3 4 1 6 '

% ,00

,00 ,00 .00 ,00 ,00

% ,00

B 9 1D 11 1? 13

,00 ,00 ,00 .00 ,00

1 2 3 4 5 5 7

% ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Perdile

Codice fiscale società partecipata Quota di partecipinone Quota reddito (o perdita) illimitate

1 3 4 5

% .00
Quota tsOtì, £oclel£ non operative Quota ritenute d'acconto Quota crearti d'imposta Qu>ia creato inytHte Dfter* ime otturo Quota ongrl detraici:!

.00 ,00 ,00 ,00 ,00

13 H

.00 ,00

% .00

,00 ,00 ,00 ,00 .30

,00 ,00

Redditi di partecipa z ione in società esercenti attività d'impresa (Reddito minimo ì 13409 00 ' 13409 00

Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impiesa in contabiliti! ordinaria QQ

Differenza tra (igo RH7 B RH8 (ie negativo indicale !ero) (Perdite n3n compensate da contabilita ordinarla ' 00 ' ' 1 3 4 0 9 OD

Perdite d impresa in contabilita ordinaria nr>

Differenza tra rigo RH9 e RH10 13409 00

Perdite d'impresa di esercizi precedenti ng

Perdite di partecipazione in impresa in contabilita semplificala 0Q

Totale reddito |o perdtal di pa -tee 'pallone In società esercirti
.U»U d'^p-esa wort.™ tale « r̂tc ne, rigo RNl) ^^ ̂  ̂ ^ flfl ̂ ^^ ̂ ^^^ , ^} 1 3 4 0 9 ,00

Redditi (o perdite) di partecipazione in as soci alieni tra artisti e professionisti .,Q

Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti OQ

Totale reddito (o perdita) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1) g0

Totale reddito di partecipa i ione in società semplici . por e ^ or imponile

,00 ,00

Totale ritenute d'acconto 00

Crediti B' «riposta i

Totale credili d'imposta ,"" lonfll com"1 * "««*"«»
,00 ,00

Totale credito per imposte estere ante opzione Q0

Totale oneri detraibili 00

Totale eccedenza QQ

Totale acconti QQ



PALFRA05 PALAZZO FRANCESCO

************** F A C

CODICE FISCALE

SIGLE
PERIODO D'IMPOSTA 2012

S I M I L E **************

2013
Ì<£*«W 3-& { \

RH)DITf
QUADRO RS
Prospetti comuni al quadri
RA, RD, RE RF. RG, RH e LM Mod. N. O 1

RS1 Quadro di riferimento 1

Plusvalenza RSS Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4

a soprawanienze
3 attiva

cos[ante deg|j importj di cu, a) rigo

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'ari. 38, comms 3, leti 3), del Tuir

RSS Quota costante dell'importo di cui al riga RS4

e B8, comma 2

£ Imputaztofia
^ dal reddito
". dell'impresa
.i familiare

RS6
Quota di partecipazione

Codice fiscale

Quota di reddito Quota delle ritenute d'accorto di cui non utilizzate

4 s

.CO ,00 ,00

RS7

,00 ,00 ,00

Perd.lt* pragrau»
fuorluKlta oM regima
dai minimi non

ll'anno RS6 Lavoro autonomo

Eccederla Z30B Eccederla ZO1C Eccedenti 2 C11

Perdile riportati li
senza limiti di terrina

,00 ,00

EcceOenia 2003 Eccedenza ^OD9 Eccederla 2010

RSS Impresa
,00

Perdite riportabili
Eccedenu 2011 senza limiti di tempo

5

,00

Pentii» t* lavoro
autonomo non RS10 Eccedenza 2007
compantata rwN'arno

FZS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
,00

EccBdflniaZC•a Perdita d'Impresa
g non compensate RS12 '
£ nelfanno 7152c ,00 ,00 33771,00 32002,oo ,00

RS13 PERDITE RIPORTA8ILI SENZA LIMITI DI TEMPO
(Oi cui relative al presente anno

£ ProtpMto
O (M reddito RS14 Codice HE cale della società trasparente

2 hnporiWl« Imputato

• P*f irMptfWIza Kx RS15 Importo del reddito (o della perdita! imputato dalla società trasparente
m art. 118 dal Tdf e fri — — — — — ——— — ——•
Q dati por la relativa Svalutazioni rilevanti Minore importo Disallineamenti attuali Importo rilevante
£< ridai «rmlnadono

RS18 ,00 ,00 ,00 ,00

RS17 Beni ammortizzatoli

Valori contabili Valori fiscali

,00 2 ,00

Rettifica

Variazioni in diminuzione
società partecipata Deduzioni non ammesse

4 5
,00 .00

RS18 Allrl clamanti dsll'stln ,00 ,00

RS10 Fondi di i ccan Ioni mania ,00 ,00 ,00

RSS O Reddito (a perdita) ride termi nato

, Utili distribuiti
• da .mp«W aatsre Trasparenza
E partecipata ,
"g a crediti d'impotta
3 per la importa RS21

pagai» alf estero

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Codice fiscale
Soggetto

Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente

.00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

Saldo iniziale Imposta dovuta Sugli utili distribuiti Saldo finale

,00 ,00 ,00

RS22

.00 ,00 .00

Acconto caduto
per intemjzJons
del regime RS23 n

•Jt. 1ie dal TLIIH

Codice fiscale Codice Data Importo

KB»"1

,00



Codice fiscale Mod. N. C) [0__jJ
************** F A C - S I M I L E **************

Ammortamento
dei terreni

Numero Importa Numero Importo

RS25 Fabbricati strumentali industriali ,00

RS28 Altri fabbricati strumentali .00

complessivo ride ter m inala Imposta rideteiminats Acconto Irpef ride terminato forici addizicJÌaÌencomunale Addizionale comunale

,00

.00

Ridaterminazrone
dell' acconto RS27

98018oo 32961 ,00 31643 .00 .00

p*rl* l
d nuovi eoMttuitan*

RS28 Spese non deducibili

,00

Rendite istanza
rimborsa da IRAP

,00
RS26 Impresa

,00

Perdite 2009 Perdile 201 O

.00 ,00

Perdite 2011

Perdite riportatili i
senza limiti di tempo

RS3D

Lavoro autonomo

Perdite riportati il i
senza Imiti di tempo

,00

Adeguamento agli
studi di settore
al fini IVA

RS31 Maggiori corrispettivi Imposta

Frazzi
di trasferimento

RS32
Possesso

documentazione Componenti positivi Componenti negativi

,00

Consorzi di Imprese
FB33

Codice fiscale

Incentivo fiscale
Ari. 42,o,2<yratWiM., D.L
n W2010 (feti d knpw)

RS34
Quota di utili Quota di utili agevolatili

,00 .00

Estranii identificativi
rapporti finanziari Codice fiscale Codice ai identificazione fiscale estero

RS35

Denominazione operatore finanziario
Tipo

di rapporto

Opzioni per
II regima premiale per
lavori re
la trasparenza

RS38

Deduzione
per capitale investito
proprio

RS37

Patrimonio netto 3012

Codice fiscale

Riduzioni Differenza Rendimento

.00 .00 3% ,00

Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimenti totali

.00 ,00 ,00
oo^rtnu, f non . Reddito d'/mpresa Totale Rendimento nozionale
nena.mento ceauio $, spettanza dell'imprenditore società partecipa te/i m prenci i i ore

,00 ,00
Rendimento nozionale Rendimento imprenditore

società partecipate utilizzato

.00

Eccedenza riportatile

.00 ,00

Canone Rai
Intestazione abbonamento M Limerò abbonamento

RS38

Frazione, via e numero civico

Provincia (Ugni Codice Comune
t ^

C.a.p.

Categoria Data uersamento

RS39

(•) Deve essere compilato «olo per I motfs.ll prKi:spo5tl 5u fogli -ingol, e su moduli meecanograHc a strìscia continua



Allegato A

al "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a .V:r..U .̂&r.W...rrcT?.r*.VS.J.V(Q.... nato/a a ;

nella qualità di titolare dell'incarico politico di...

presso la seguente pubblica amministrazione ....

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R, 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di avere percepito nell'anno 20.1 .„ i compensi connessi al predetto incarico pubblico di seguito riportati:

a titolo di indennità di carica;

euro a titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;

euro a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;

di avere assunto nell'anno 2Q.l.y le cariche presso enti pubblici e privati ed avere percepito i connessi
compensi di seguito riportati :

carica

Qs^-V^trH^O CsSvtìt^Lé

soggetti pubblici/privati
e sede sociale

Cb^-tffc V> )t̂ ov *\.fa M

compensi ìn euro

A*\n) ̂

'

percepito i connessi compensi di seguito riportati :

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro



Annotazioni:

Sul mio onore Affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

n $ \0 \ r»1 X
data, ..,.Ld..\ML .̂'../

Il TriTtìLARE tMftt'lNCARlCO POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;

- con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a TV.h^..lZ^....Ì.^.*r.^.*:ì.^.... nato/a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di....!

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto (i)

\

V

immobile {2}

\

dati catastali (3)

M

f .

comune

n
\ t

(1) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mobìli iscritti in pubblici registri dì seguito indicati :

tipologia
bene mobile (i)

nazionalità pubblico registro
e dati identificativi bene mobile(2)

anno (3) e. fiscali titolo (4)

(If indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2) Indicare: la nazione nel cui pubblico registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.
(3) Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..



dì essere titolare delle azioni delle società dì seguito indicate :

ragione sociale sede sociale

i

azioni

n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

dì essere titolare delle quote dì partecipazione in società non quotate dì seguito indicate ;

di esercitare le funzioni di amministratore/sindaco delle società dì seguitò indicate :

ragione sociale sede sociale funzioni

su
11 \\ Si 0
\ u

Annotazioni:
\

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data

L/riTDLAFWD CARICO POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una de Ile seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica {su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandate con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.

(Decorso il termine dì pubblicazione ai sensi dell'art. 14, comma 2, delta leaae 33/2013, il presente allegato non è trasferito netta
sezione "Archivio" della sezione "Amministrazione aperta" del sito istituzionale di questa pubblica amministraiione. i



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

ti/la sottoscritto/a ..... ....... nato/a a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di ...... L^ .̂̂ ..\>WX.

presso la seguente pubblica amministrazione ..... \JB5\.\jÌV..£r....Srt

giusta atto di proclamazione/nomina

M

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

dì essere titolare dei diritti reali sui beni immobili dì seguito indicati :

diritto (1) immobile (2) dati catastali (3) comune

frW tjrt ' ffirf ** vV ̂  V—l-i1--

note'\f*^ *

m4£
M M
\\

.̂ u^ -A^-
\ - ^-^0-

N\\

(1) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3] Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

dì essere titolare dei diritti reali sui beni mobili iscrìtti in pubblici reRÌstri di seguito indicati :

tipologia

bene mobile (i)

nazionalità pubblico registro

e dati identificativi bene mobile(2)
anno (3) e. fiscali titolo (4)

(1) Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2) Indicare: la na2ione nel cui pubblico registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.
(3) Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.



di essere titolare delle azioni delle società di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale

-

azioni

n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione in società non quotate dì seguito indicate :

ragione sociale

I<^ÌCM\*ML S^JL,
sede sociale

^^ft-M M M

quote

n. valore

*\ 1

di esercitare le funzioni di amministratore/sindaco delle società di seeuito indicate :

ragione sociale sede sociale funzioni

Annotazioni:

Sul m io onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data,

fTITCfLARE DELKmCARICO POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utiliz2ando la posta elettronica certificata.

(Decorso H termine di pubblicazione ai sensi dell'ari. 14. comma 2, rfef/o legge 33/2013. il presente allegato non è trasferito nella
sezione "Archìvio^ della sezione "Amministrazione aperto" de/ sito istituzionale tà questa pubblica amministrazione.)



Allegato C

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a ...t̂ ĥ .t̂ Q...̂ .̂̂ :1.?.̂ ^̂  nato/a a JWM

nella qualità di titolare dell'incarico politico di.

presso la seguente pubblica amministrazione ..

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico:

n di avere sostenuto le seguenti spese:

euro per

euro per

euro per

D di avere assunto le seguenti obbigazioni:

euro con

euro con

euro con

ATTESTA

di essersi avvalso esclusivamente/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(valido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)

D dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogato e del soggetto che ha ricevuto il contributo o il
finanziamento o il servizio, a norma dell'art. 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero in alternativa
(nel caso che il predetto finanziamento o contributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)
e autocertificazione del titolare dell'incarico politico, a norma dell'art. 4, commi 3 o 4,

della legge 18/11/1981, n. 659;



Annotazioni:

Sul mio onorefafferrao che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data, L&..\Q&..À.frs*\../..

DElV^ARICO POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
- in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo dì

questo Comune in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento dì identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitate, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


